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Att bli Auktoriserad VVS-installatör och ha möjlighet att 
gå utbildningen i Säker Vatteninstallation 
VVS-branschen har infört branschregler Säker Vatteninstallation för att visa att 
VVS-branschen tar ansvar för installationer, höjer branschens kunskapsnivå och inte 
minst för att få installationer utförda med hänsyn till brukarens hälsa och säkerhet 
samt minska risken för vattenskador. 

För att få gå utbildningen i Säker Vatteninstallation ska företaget vara auktoriserat 
eller på väg att bli auktoriserat. En viktig anledning till detta krav är att företaget 
genom en avsiktsförklaring säger sig villigt att implementera branschreglerna på 
företaget och utbilda personalen i branschreglerna - detta borgar för att samhället och 
andra aktörer får tilltro till systemet och de auktoriserade VVS-installatörerna.  

Kraven för auktorisation fastställs av styrelsen för VVS-Auktorisation och är 
följande: 

1.5.1 Auktorisationskrav 

Nedanstående krav ska uppfyllas för att bli godkänd som auktoriserad VVS-
installatör. Företag/filial ska: 
 ha avgett en avsiktsförklaring att följa branschregler Säker Vatteninstallation och 

uppfylla gällande auktorisationskrav  
 ha ansvarsförsäkring  
 ha anställd person med dokumenterad kunskap om gällande byggregler och 

normer för VVS-installationer (PBL, BBR mm)  
 tillse att VVS-montörer och arbetsledare, som utför installationer enligt 

branschregler Säker Vatteninstallation, har branschlegitimation.  

Ansökan sker enkelt på fastställd blankett och till den bifogas av firmatecknare 
påskriven avsiktsförklaring, kopia på företagsförsäkringens ansvarsdel, lista med 
personnummer på anställda VVS-montörer samt kopia på intyg/betyg som styrker 
någon persons kunskap i gällande byggregler och normer (tidigare s k ansvarig 
arbetsledare). 

Avgifter 
Detta är beslutade avgifter för medlemskap och serviceavgift för olika kategorier av 
företag för 2010. 

Medlemsavgift för alla företag:  300 kr 

Medlemmar i VVS Företagen Inträdesavgift Serviceavgift 
Företag med 1-2 anställda: 5 000 kr  4 100 kr 
Företag med 3 eller fler anställda: 5 000 kr 4 700 kr 

Övriga VVS-företag Inträdesavgift Serviceavgift 
Företag med 1-2 anställda: 7 500 kr 6 200 kr 
Företag med 3 eller fler anställda: 7 500 kr 7 200 kr 

Priserna är exklusive moms. 



Auktorisationsnummer/filial (fylls i av Säker Vatten AB) 
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Ansökan Auktoriserad VVS-installatör 
Uppgifter om företag 
Företag:        Org. nr:       

Kontaktperson:        E-post:       

Postadress:       

Postnr:        Ort:       

Telefon:        Webbplats:       

Antal anställda VVS-montörer:     

Verifiering av auktorisationskrav – bilagor till ansökan 
 Avsiktsförklaring (formulär) 

 VVS-montör/arbetsledare med certifikat/utbildningsbevis (kopia) 

 Ansvarsförsäkring (kopia på försäkringsbrev) 

 Registreringsbevis (kopia) 

 Lista med personnummer på anställda VVS-montörer 

 Dokumenterad kunskap i gällande byggregler och normer för VVS-installationer 
(kopia av intyg/betyg) för:  

Namn:       
  

Uppgifternas riktighet intygas 

             
Ort  Datum 

   

        
Firmatecknare  Namnförtydligande 

Skicka ansökan med bilagor till: Säker Vatten AB, Box 47160, 100 74 Stockholm 
 

Kontroll av utbildning och auktorisation (fylls i av Säker Vatten AB) 
 

   Medlem i VVS Företagen Medlemsnr:   
      

   Utbildad personal i Säker Vatteninstallation Kursdatum:   
      

   Godkänd AL/FL Auktorisation utfärdad:   
         

   Registrerade i M2000 Datum:   Sign:   
 

    
Kontroll signum  VD 
 

 



 
 

Auktorisationsnummer (fylls i av Säker Vatten AB) 
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Avsiktsförklaring 
Branschregler Säker Vatteninstallation 
             
Företag och ev. filial  Organisationsnummer 

Branschregler Säker Vatteninstallation  
En Säker Vatteninstallation är:  

• utförd enligt installationsreglerna  

• utförd av en Auktoriserad VVS-installatör  

• utförd av VVS-montörer och arbetsledare med branschlegitimation 

• monterad enligt monteringsanvisning med material som följer branschreglerna 

• kontrollerad enligt reglerna och intyg om Säker Vatteninstallation har över-
lämnats till beställaren. 

Avsiktsförklaring  
Vårt företag/filial har för avsikt i och med denna avsiktsförklaring att som normalt 
installationsutförande följa Branschregler Säker Vatteninstallation. Vi avser att 
tillämpa installationsreglerna, använda legitimerad personal och utföra de kontroller 
och den dokumentation som ingår i branschreglerna.  

Utbildning av personal  
Vårt företag/filial avser att inom 2 år från undertecknande av denna avsiktsförklaring 
ha utbildat alla montörer och arbetsledare som i huvudsak arbetar med installationer 
som är aktuella för Säker Vatteninstallation.  

Medlemskap i VVS-Auktorisation 
När denna avsiktsförklaring granskats och godtagits och företaget/filialen erlagt 
gällande avgifter kan personal på företaget genomgå utbildning i Säker Vatten-
installation. Så snart företaget har minst en montör på företaget som är utbildad i 
Säker Vatteninstallation, blir företaget medlem i VVS-Auktorisation och auktoriserat 
enligt branschreglerna och kan utföra Säker Vatteninstallation.  
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Marknadsföring och logotyp  
Auktoriserad VVS-installatör har rätt att i sin marknadsföring, på tryckt material, på 
sin webbplats, på bilar eller på annat sätt använda sig av logotypen för Auktoriserad 
VVS-installatör för att visa att företaget är auktoriserat.  

 

 

Kontroll och sanktioner  
Genom denna avsiktsförklaring underställer sig företaget den kontroll och över-
vakning som ingår i branschreglerna och kan bli föremål för de sanktioner som är 
förknippade med kontrollerna och övervakningen. 

Avgifter  
Företaget godtar de avgifter som VVS-Auktorisation beslutat ska gälla för medlem-
skap i föreningen och för auktorisationen och de avgifter som Säker Vatten AB 
beslutat ska gälla för legitimationerna. 

 

 

             
Ort  Datum 

             
Företag och ev. filial  Organisationsnummer 

   

        
Firmatecknare  Namnförtydligande 

 

 
Skicka undertecknad avsiktsförklaring till: Säker Vatten AB, Box 47160, 100 74 Stockholm 
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